Argumenta que, somente no mês de janeiro do corrente ano, 

mês da exibição das cenas mencionadas, foram registrados 80 (oitenta) casos de violência 
contra a liberdade e a dignidade sexual da mulher só no Estado de São Paulo, e nos quatro 
últimos meses do ano de 2011, foram registrados 362 (trezentos e sessenta e dois) casos 
desse tipo de violência somente nessa unidade federativa. Assevera ser visível a 
incompatibilidade da exibição de cenas de possível abuso sexual em detrimento de uma 
mulher no reality show mencionado com a urgência de reversão do quadro de violências de